А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2018г.                                                                                                           № 87
Об отмене административных регламентов   предоставления муниципальных услуг
     В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка, Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить административный регламент   предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский от 14.02.2018 № 12 ( в редакции от 13.06.2018                №59).                                                                                                                                                                  2. Отменить административный регламент   предоставления муниципальной услуги                  «  Согласования схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части в сельском поселении Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский от 14.02.2018 № 11 (в редакции от                   13.06.2018№58).                                                                                                                                         3. Отменить административный регламент   предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов,   на территории сельского поселения Зуевка     муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский от 16.02.2018 № 15 (в редакции от 13.06.2018 № 63).                                                                               4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка» и разместить на сайте Администрации  admzuevka.ru .                                                                                                                                                                 5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Зуевка	М.А. Решетов
[bookmark: _GoBack]